
 

 
 

 

                                                                   R-CLO-DOP.021.1.160.2022 

ZARZĄDZENIE NR 160/2022 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu  

  z dnia 14 października 2022 r. 

   

                            w sprawie uchylenia aktu prawa wewnętrznego    

   

Na podstawie § 11 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Uchyla się Zarządzenie Rektora nr 135/2021 z dnia 14 października 2021 r. w sprawie wprowadzenia 

w życie Regulaminu Konkursu Młodzi Naukowcy.    

 

        § 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

Rektor 

 

prof. dr hab. Andrzej Kaleta 


